Yunus Emre Dîvanı; Abdülbaki Gölpınarlı (1965),
Faruk Kadri Timurtaş (1980), Mustafa Tatcı (2008), İdris Nebi Uysal
(2014), Vasfi Babacan (2017) ve Erdoğan Boz (2021) tarafından
yayımlanmıştır.

2.Risâletü’n-Nushiyye: Öğüt kitabı niteliğinde bir eserdir. Eserde
de belirtildiği gibi yazılış tarihi H. 707 (M. 1307)’dir. Manzum ve mensur

1 Yunus Emre’nin hayatı ve eserleriyle ilgili geniş bilgi için bkz.
https://islamansiklopedisi.org.tr/yunus-emre , 2022)

bölümleri bulunur. Eserin başında ve sonunda bulunan manzum bölümler
aruzun iki farklı kalıbıyla yazılmıştır.